（別記第３号様式）
	普 通 財 産 借 受 申 込 書

　　　年　　　月　　　日
　下松市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　（申請者）　　職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては法人名、代表者氏名）
　下記のとおり普通財産を借り受けたいので申し込みます。

	区　　分
	摘　　　　　　　　　　　　　　要

	場　　所

	名　　称

	数　　量

	目　　的

	用　　途

	借受期間
	　自　　　　　　年　　　月　　　日
　至　　　　　　年　　　月　　　日
	（　　　ヶ月間）

	添付書類
	位置図、貸付地実測図、土地利用計画図

	事　　由

	受　付　印